UBND TỈNH CAO BẰNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Cao Bằng, ngày 12 tháng 12 năm 2022

                                                                                       THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN THỨ 51/2022 CỦA LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Từ ngày 12/12/2022 đến ngày 18/12/2022

Ngày,

tháng, năm

Đ/c Trịnh Sỹ Tài

Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Đ/c Vũ Anh Tuấn

Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Đ/c Dương Mạc Kiên

Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Đ/c Nông Thị Thanh Huyền

Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Thứ Hai

(12/12/2022)
S: Họp HĐ TĐKT Văn phòng

C: Làm việc tại cơ quan

S:  Họp HĐ TĐKT Văn phòng

C: Họp với Đoàn công tác Hoa Kỳ.

S: Họp HĐ TĐKT Văn phòng

C: Dự Hội nghị tổng kết thi hành

án năm 2022:

S: Họp HĐ TĐKT Văn phòng

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(13/12/2022)

S: Dự Hội nghị tổng kết quân

sự địa phương

C: Làm việc tại cơ quan

S: Họp TT BCĐ xóa nhà tạm, nhà

dột nát

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự đối thoại giải quyết vụ án

hành chính tại toàn án tỉnh

C: Làm việc tại cơ quan
Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(14/12/2022)

S:  Làm việc tại cơ quan

C: Họp Ban chỉ đạo xây dựng

kết cấu hạ tầng tỉnh

Làm việc tại cơ quan

S:  Làm việc tại cơ quan

C: -Họp giải quyết vướng mắc về

đất đai, kế hoạch thu từ đất;

-Dự Hội nghị tuyên truyền phổ

biến pháp luật quý IV.

Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

(15/12/2022)
S:  Họp BCS Đảng, UBND tỉnh

C: Làm việc tại cơ quan
S:  Họp BCS Đảng, UBND tỉnh

C: Làm việc tại cơ quan
S:  Họp BCS Đảng, UBND tỉnh

C: Làm việc tại cơ quan
S:  Họp BCS Đảng, UBND tỉnh

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

(16/12/2022)

S:  Họp về khó khăn vướng mắc

về dự án đầu tư trên địa bàn

Khu kinh tế tỉnh (CTy Cao Bắc)

C: Dự kiến họp ĐUVP

S:  Hội nghị tổng kết công tác Hội

người cao tuổi năm 2022

C: Dự kiến họp ĐUVP

S:  Tiếp công dân

C: Dự kiến họp ĐUVP
S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự kiến họp ĐUVP

Ngày,

tháng, năm

Đ/c Trịnh Sỹ Tài

Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Đ/c Vũ Anh Tuấn

Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Đ/c Dương Mạc Kiên

Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Đ/c Nông Thị Thanh Huyền

Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Thứ Bảy

(17/12/2022)
Tham gia lớp Bồi dưỡng ngạch

chuyên viên cao cấp năm 2022

Tham gia lớp Bồi dưỡng ngạch

chuyên viên cao cấp năm 2022

Tham gia lớp Bồi dưỡng ngạch

chuyên viên cao cấp năm 2022
Tham gia lớp Bồi dưỡng ngạch

chuyên viên cao cấp năm 2022

Chủ Nhật

(18/12/2022)
Tham gia lớp Bồi dưỡng ngạch

chuyên viên cao cấp năm 2022
 Tham gia lớp Bồi dưỡng ngạch

chuyên viên cao cấp năm 2022
Tham gia lớp Bồi dưỡng ngạch

chuyên viên cao cấp năm 2022
Tham gia lớp Bồi dưỡng ngạch

chuyên viên cao cấp năm 2022

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP Tỉnh ủy;

- VP Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc VP;

- Các CV NCTH;

- Lưu VT, HCTC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Thị Thanh Huyền

		Nông Thị Thanh Huyền
	2022-12-12T20:27:39+0700
	Signer's office
	Nông Thị Thanh Huyền
	Signing document

		2022-12-13T06:21:59+0700